

Gmina Praszka
Plac Grunwaldzki 13
46-320 Praszka

Praszka, dnia 21.08.2024r.

GPRR.V.271.7.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy postępowania **Modernizacja Oczyszczalni Ścieków Praszka**

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), które zamieszcza wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie 1:

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej dostawy i montażu kontenerowej toalety. Prosimy o potwierdzenie czy kontenerowa toaleta leży w zakresie dostawy. Prosimy o wskazanie, w której pozycji w kosztorysie należy przyjąć kontenerową toaletę lub o dodanie dodatkowej pozycji, aby oferty były porównywalne?

Odpowiedź zamawiającego:

W zakresie inwestycji należy ująć dostawę i montaż kontenerowej toalety, która należy podłączyć do zewnętrznych instalacji sanitarnych, zgodnie z zapisami OPZ i dokumentacji projektowej. Nie dopuszcza się montażu toalety przenośnej typu toi-toi. W zaktualizowanym przedmiarze branży technologicznej - instalacje wew. obiektów została dołożona pozycja nr 76 dot. dostarczenia i montażu kontenerowej jednostanowiskowej toalety.

Wraz z niniejszymi wyjaśnieniami zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar – plik „**Przedmiar - aktualizacja nr 2.pdf**”, zawierający wszystkie pozycje, które należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie aktualnego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź zamawiającego:

Pytanie nie dotyczy treści Specyfikacji warunków zamówienia. Treść pozwolenia na budowę pozostaje bez związku z treścią oferty, którą powinien złożyć Wykonawca. Zamawiający wyjaśnił w dniu 02.08.2024, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia. Zostaną one udostępnione Wykonawcy wybranemu do realizacji zamówienia.

Pytanie 3:

W udostępnionym PW – Elektryka; Rozdzielnia główna 0,4kV; Sieci kablowe 0,4Kv; Oświetlenie wiat; Oświetlenie zewnętrzne AKPiA; Stacja transformatorowa rozdział 7 jest zapis „Praca układu SZR oraz parametry zasilania odczytane z analizatorów sieci będą

monitorowane w systemie SCADA w pomieszczeniu dyspozytorni”. Proszę o informację jaki system SCADA jest na oczyszczalni? Czyjej firmy? Kto jest właścicielem?

Odpowiedź zamawiającego:

System obecnie funkcjonujący na oczyszczalni nie ma możliwości rozbudowy, dlatego w ramach inwestycji nie należy brać pod uwagę jakichkolwiek robót przy jego udziale. Zgodnie z zapisami OPZ, należy zabudować nowe stanowisko w obiekcie 18, które będzie wyposażone w nowe oprogramowanie, do obsługi instalacji zrealizowanych w ramach etapu 4a.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. Termin składania ofert nie ulega zmianie.